

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

## Ofício nº 014/2022-ASM

São Carlos, 05 de Maio de 2022.

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO

**Assunto:** Solicitação de Autorização para realização de evento (Festa Junina)

Prezados Senhores,

A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETPARIOS DE IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ nº 64.924.608/0001-95, entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade Pública Municipal" pela Lei nº 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede à Av. Filomeno Ríspoli, nº 64, CEP. nº 13.564-200, em São Carlos –SP, vem solicitar por meio deste solicitar a AUTORIZAÇÃO para a realização da festa junina do Bairro Parque Santa Marta em São Carlos- SP, que acontecerá das 19h às 24h do dia 11/06/2022 (Sábado) no Campinho localizado na Rua Vicenzino Massucio esquina com a Rua Amadeu Facchina, próximo ao número 311 no referido bairro, com um público estimado em 400 pessoas.

Contando com a compreensão e colaboração, desde já

agradecemos,

No aguardo,

Atenciosamente,

MARCELO AP. TAVONI

Diretor Presidente

Obs: Tel. para contato

(16) 9-91127604

Marcelo

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296